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“PEER NDRYSHIMIN E VENDIMIT TE SENATIT AKADEMIK NR. 5, DATE 20.06.2017 “PER
MIRATIMIN E STRUKTURES SE PERGJITHSHME TE UNIVERSITETIT TE ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI””

Né mbéshtetje t& pikés ¢ té nenit 38 t&€ Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet ¢ arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, nenit 12 t& Statutit t&
Universitetit “Aleksandér Xhuvani” dhe né zbatim t&¢ Udhézimit t¢ MASR nr. 27 daté 29.12.2017
“Pér strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t& arsimit té
larté”, Senati akademik né mbledhjen e tij t& datés 22.01.2018,

VENDOSI:

1. T& miratojé ndryshimin e vendimit té Senatit Akademik nr. 5, dat& 20.06.2017 “Pér miratimin
e strukturés sé pérgjithshme t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” sipas pasqyrés
bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Rektori pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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